
Příloha č. 1 ke KS

 

Seznam a specifikace položek PZ - 2021 - 0000810 Dodávky kovového nábytku včetně regálů

 

Název položky Foto - ilustrační

Měrná

jednotka

Počet ks za 48

měsíců

Cena za MJ v Kč

bez DPH

Cena za

poptávané

množství za 48

měsíců bez DPH

kat. - obj. číslo
0

DPH /° dodavatele

 

Regál kovový základní

- materiál: plech opatřený práškovou bílou barvou

- regál má 6 výškově přestavitelných polic, možnost dokoupení další police

- minimální nosnostjedné police je 150 kg

- regál je montovaný pomocí spojovacího materiálu

rozměry: š.800 x h|.400 x v.2500mm

kS 20 3 500,00 Kč 70 000,00 Kč 21 ISZ508040/6

 

Regál kovový

- material: pozinkovaný plech, modro - oranžová barva

— regál ma 5 výškově přestavitelných polic z HDF materiálu

- minimalni nosnost jedné police je 275 kg

— regál je montovaný pomoci spojovacího materiálu

rozměry: š.1000 x hl.350 x v.1800mm

 

kS 25 3 500,00 Kč 87 500,00 Kč
Kovový regál Saturn

21 ISSA181035

 

Regál kovový základni

materiál: plech opatřený práškovou barvou RAL 1013 slonová kost

— regál ma 5 výškově přestavitelných polic po 25mm, možnost dokoupení

další police

- minimalni nosnost jedné police je 100 kg

— plastové patky pro ochranu podlahy

— regál je montovaný pomoci spojovacího materiálu

rozměry: š.1000 x h|.400 x v.2000mm

kS 2 500,00 Kč 37 500,00 Kč 21 |8201040l5

 

 
Regál kovový základni

— materiál: plech opatřený práškovou barvou RAL 1013 slonová kost

— regál ma 5 výškově přestavitelných polic po 25mm, možnost dokoupení

další police

- minimalni nosnost jedné police je 100 kg

— plastové patky pro ochranu podlahy

— regál je montovaný pomoci spojovacího materiálu

rozměry: š.1000 x hl.500 x v.2000mm   kS   3 500,00 Kč  63 000,00 Kč  21 |8201050l5 
 

1/3

 



 

Montovaná šatní skřín s dělící příčkou

ZÁKLADNÍ typ sloupce; vyrobeny z kvalitního ocelového plechu; možnost

montáže do nekonečných řád (k základnímu sloupci je možno přidat

libovolný počet levnějších přístavných sloupců); dveře uloženy na

otočných čepech a zesíleny proti násilnému otevření; každý šatní modul o

šířce 400 mm obsahuje délící stěnu pro oddělení pracovních a čistých

oděvů; uzamykání: otočný uzávěr ná visací zámek; povrchová úprava

práškovým vypalovacím lakem RAL 7035 Rozméry: 1800 x 400 x 500mm

kS 100 3 600,00 Kč 360 000,00 Kč 21

Příloha č. 1 ke KS

 

|S10210M

 

Skříň na spisy

sedá 1950x920x400mm, kapacita 55 šanonů, robustní kovová svařovaná

konstrukce, dveře zpevněné výztuhou, antikorozní předúprava

fosfátováním, zamykání bezpečnostním zámkem s 2-bodovým

rozvorovým mechanismem, přestavitelné police o minimální nosnosti 60

k9

kS 40 7 450,00 Kč 298 000,00 Kč 21 |SC39431

 

Robustní svařovaná skříň z ocelového plechu splňující předpisy pro

uskladňování kapalných látek

záchytné vany u skříní hloubky 400 mm je 15 litrů

záchytné vanyjsou výškové přestavitelné po 25 mm a mají minimální

nosnost 60 kg

každá záchytná vana obsahuje vyjímatelný rošt, který zabrání kontaktu

kapalin s uskladněnými nádobámi

skříně jsou vybaveny bezpečnostním cylindrickým zámkem, který

zabraňuje přístupu nepovolených osob

vyztužené dveře skříně mají větrací otvory zajišťující správně odvětrávání

- rozměr (v x š x h):1950x 920 x 400mm

 

kS 20 11 600,00 Kč 232 000,00 Kč 21 |SSCH_01_A_ ATP

 

4-zásuvková kartotéka pro formát A4

- rozměry (vxš x h) : 1350x415x 590 mm

- stabilní ocelová konstrukce

- plný kuličkový teleskopický výsuv (100%)

- centrální uzamykání vsech zásuvek

— blokace proti současnému vysunutí více zásuvek

- zábrany proti vypadnutí zásuvek

- minimální nosnost 1 zásuvky 40kg

- vnitřní rozměr zásuvky (v x š x h): 280 x 324 x 520 mm

kS 35 6 500,00 Kč 227 500,00 Kč 21 ISG2304A

 

Regál kovový základní

— materiál: plech opatřený povrchovou úpravou POZINK

— regál má 5 výškově přestavitelné police po 25mm

— možnost dokoupení další police

- minimální nosnost jedne police je 100 kg (možně volit z dalších variant

150kg/pol., 230kg/pol.)

— plastove patky pro ochranu podlahy

— regál je montovaný pomocí spojovacího materiálu

rozměry: š.974 x h|.410 x v.1972mm  
IPB mm,

, mam

„ — 7

i
|

l

L7

i l

“,;-Hře [
lúkludui ngál  kS   2 950,00 Kč 47 200,00 Kč 21  ISRS199741/5

 

Celková nabídková cena bez DPH 1 422 700,00 Kč
   Výše procentní slevy z aktuálního katalogu  18   

Fota jsou ilustrační.

2/3

 



Příloha č. 1 ke KS

Uvedené rozměry regálů jsou pouze orientační.

3/3


